
 

 

 

INFORMACE PRO STUDENTY 1. ROČNÍKU VOŠ OBORU 

DIPLOMOVANÁ VŠEOBECNÁ SESTRA (kombinovaná forma) 

 

V rámci studia 1. ročníku je zařazen předmět Odborná ošetřovatelská praxe.  

Podmínkou pro nástup na Odbornou ošetřovatelskou praxi je absolvování preventivní 

lékařské prohlídky (posouzení zdravotní způsobilosti studenta v průběhu vzdělávání pro 

potřeby školy dle zákona č. 373/2011 Sb. § 41 a nově vyhlášky č. 452/2022 Sb.) 

Prohlídka bude provedena na základě výpisu ze zdravotní dokumentace studenta 

u MUDr. Petra Suastiky v Domažlicích. 

Termíny prohlídky budou upřesněny při nástupu ke studiu Mgr. Helenou Kabourkovou. 

Studenti přinesou s sebou nejlépe již 14. 9. 2023 výpis ze zdravotní dokumentace od svého 

praktického lékaře. 

V říjnu bude probíhat Odborná ošetřovatelská praxe skupinová v termínu 24. 10. – 27. 10. 

2023, která je povinná pro všechny studenty. Na tento termín bude potřeba si zařídit volno 

v zaměstnání studenta (viz. Přehled výuky ve šk. r. 2023/2024 na webových stránkách školy).   


